

Årsredovisning
för
Kocak grossist och framtidsrestauranger AB
559029-9805

Räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Haci Bilal Kocak, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet samt grossistverksamhet med fokus på livsmedel och förbrukningsmaterial för restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget fortsätter återhämtningen efter de restriktioner som påverkat resultatet negativt under pandemin. Försäljningen har ökat under räkenskapsåret. Bolaget ser positivt på framtiden och vidtar löpande åtgärder för att förbättra likviditeten.

Aktiekapitalet är till mer än hälften förbrukat. Någon kontrollbalansräkning enligt 25 kapitlet ABL har inte upprättats. Bolaget ägare bedriver verksamheten vidare med personlig ansvar.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 051	5 498	5 107	5 117
Resultat efter finansiella poster	222	101	-638	-68
Soliditet (%)	neg	neg	0	3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-635 132	100 847	-484 285
Balanseras i ny räkning		100 847	-100 847	0
Årets resultat			236 088	236 088
Belopp vid årets utgång	50 000	-534 286	236 088	-248 198

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-534 286
Årets resultat	236 088
Totalt	-298 198

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-298 198
Totalt	-298 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-08-01 –2024-07-31	2022-08-01 –2023-07-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 051 157	5 498 079
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		91 097	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 142 254	5 498 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 912 609	-2 167 056
Övriga externa kostnader		-2 269 120	-2 029 266
Personalkostnader	2	-1 622 837	-1 098 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 913	-34 493
Övriga rörelsekostnader		-350	-5 985
Summa rörelsekostnader		-5 826 829	-5 335 543
Rörelseresultat		315 425	162 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-679	1 194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 207	-62 883
Summa finansiella poster		-93 886	-61 689
Resultat efter finansiella poster		221 539	100 847
Resultat före skatt		221 539	100 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		14 549	0
Årets resultat		236 088	100 847

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 181	64 694
Summa materiella anläggningstillgångar		8 181	64 694
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	55 592
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	55 592
Summa anläggningstillgångar		8 181	120 286
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		770 912	136 194
Färdiga varor och handelsvaror		221 319	120 500
Förskott till leverantörer		0	100 819
Summa varulager		992 231	357 513
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		393 829	313 426
Övriga fordringar		41 400	57 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 378	83 219
Summa kortfristiga fordringar		501 607	453 854
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 556	54 988
Summa kassa och bank		2 556	54 988
Summa omsättningstillgångar		1 496 394	866 355
Summa tillgångar		1 504 575	986 641

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-534 286	-635 132
Årets resultat		236 088	100 847
Summa fritt eget kapital		-298 198	-534 285
Summa eget kapital		-248 198	-484 285
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		186 653	0
Övriga skulder till kreditinstitut		48 641	150 945
Summa långfristiga skulder		235 294	150 945
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 000	0
Leverantörsskulder		451 894	292 111
Skatteskulder		5 125	8 775
Övriga skulder		595 856	847 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 604	171 894
Summa kortfristiga skulder		1 517 479	1 319 981
Summa eget kapital och skulder		1 504 575	986 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeldefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Goodwill

Ingående anskaffningsvärden 886 950 kr

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 886 950 kr

Ingående avskrivningar -886 950 kr

Utgående ackumulerade avskrivningar - 886 950 kr

Utgående redovisat värde 0 kr

Andra långfristiga fordringar

Ingående anskaffningsvärden 55 292 kr

Avgående fordringar -55 292 kr

Utgående redovisat värde 0 kr

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-01
-2024-07-31

Medelantalet anställda

5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	940 542
- Försäljningar/utrangeringar	-34 600
Utgående anskaffningsvärden	905 942
Ingående avskrivningar	-875 848
- Årets avskrivningar	-21 913
Utgående avskrivningar	-897 761
Redovisat värde	8 181

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	48 641

Kommentar

Checkräkningskredit - Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 190 000 kr och utnyttjad kredit uppgår till 186 653 kr

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-07-31
Företagsinteckning	950 000
Summa ställda säkerheter	950 000

SUNDSVALL

Haci Bilal Kocak
Haci Bilal Kocak
Styrelseledamot
2025-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Lars Magnus Lundberg
Lars Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor
